
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERSHUISVESTINGSWET

Het college van burgemeester en wethouders van Purmerend,

 

overwegende dat het gewenst is in het kader van de bestrijding van onrechtmatige bewoning dat op-

sporingsambtenaren van de politie tevens over de bevoegdheden van een toezichthouder in de zin van

artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht beschikken;

 

besluiten:

 

de opsporingsambtenaren van de politie, eenheid Noord-Holland, aan te wijzen als belast met het

toezicht op de naleving van de Huisvestingswet.

 

Gepubliceerd in de Staatscourant op 1 oktober 2015

Purmerend   8 september 2015

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

M.J.H.  Smulders

de loco-burgemeester,

R. Helm

Nr. 98671

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 98671 22 oktober 20151


